
特定非営利活動法人　里山を考える会 （単位：円）

【売上高】

12,000

3,634,287

66,559,633

2,956,042

565,520

17,618

1,812,200

830

249,161

80,289,354

156,096,645

【売上原価】

2,078,025

20,277,346

26,569,278

48,924,649

48,924,649

48,924,649

107,171,996

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計 106,921,911

250,085

250,085

250,085

245,600

4,485

活　　動　　計　　算　　書

自　平成２３年　４月　１日
至　平成２４年　３月３１日

合 計

商 品 売 上 原 価

共 同 事 業 体 事 業 収 入

売 上 高 合 計

当 期 商 品 仕 入 高

委 託 費

共 同 事 業 体 事 業 支 出

エ コ ク ラ ブ 使 用 料 収 入

助 成 金 収 入

寄 付 金 収 入

税引前当期純利益金額

法人税・住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

科　　　　　目 金　　　　額

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

営 業 利 益 金 額

経 常 利 益 金 額

雑 収 入

会 費 ・ 入 会 金 収 入

不 動 産 貸 付 事 業 収 入

委 託 請 負 事 業 収 入

物 品 販 売 事 業 収 入

セ グ ウ ェ イ 事 業 収 入


