活動計算書

自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日

特定非営利活動法人 里山を考える会		(単位:円)
科目	金	額
【売上高】		
会 費・入 会 金 収 入	12,000	
不動産貸付事業収入	3,634,287	
委 託 請 負 事 業 収 入	66,559,633	
物 品 販 売 事 業 収 入	2,956,042	
セグウェイ事 業 収 入	565,520	
エコクラブ 使 用 料 収 入	17,618	
助 成 金 収 入	1,812,200	
寄 付 金 収 入	830	
雑 収 入	249,161	
共同事業体事業収入	80,289,354	
売 上 高 合 計		156,096,645
【売上原価】		
当 期 商 品 仕 入 高	2,078,025	
委 託 費	20,277,346	
共同事業体事業支出	26,569,278	
合 計	48,924,649	
商品売上原価		48,924,649
売 上 原 価		48,924,649
売 上 総 利 益 金 額		107,171,996
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		106,921,911
営 業 利 益 金 額		250,085
経 常 利 益 金 額		250,085
税引前当期純利益金額		250,085
法人税・住民税及び事業税		245,600
当期純利益金額		4,485